主旨：感謝貴部俄羅斯代表處鄭秘書的熱心協助

 Sender :  蔡 O鵬  (nhoooooo@oooooo.gov.tw) 109/10/29

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

我們是一群孩子在烏克蘭基輔讀書的家長,很感謝貴部派駐俄羅斯代表處的同仁

至烏克蘭基輔出差時,常會順道去訪視這群台灣學生,並及時提供必要的協助,尤

其鄭 OO秘書更是積極熱心,當孩子們需要代表處協助審核文件時,鄭秘書總是以

最迅速積極的態度處理,讓我們這群在台灣的家長們感激萬分,鄭秘書的熱心服

務足為駐外人員楷模,請部長給予表揚,並轉達我們對貴部及代表處的謝意.